FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR 01/2024 – SUBPROJETO DA ÁREA DE LETRAS: CAMPUS DE

VILHENA

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUPERVISOR– PIBID/UNIR

DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL

A coordenadora do Subprojeto da área de Letras, do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à

Docência - PIBID/UNIR – Campus de Vilhena torna público o resultado do processo de seleção de (1) vaga

para professor supervisor do referido programa (valor da bolsa R$ 1100,00), em consonância com as normas

do edital PIBID UNIR 01/2024 SUBPROJETO DA ÁREA DE LETRAS: CAMPUS DE VILHENA e com

os dispositivos do Edital CAPES nº 23 de 29 de abril de 2022 e Portaria Capes nº 83, de 27 de Abril de 2022,

e demais legislações aplicáveis à matéria.

Classi-

ficação

Nome Nota

carta

Nota

Entrevista

média Situação

1º Luiza Cristina Pereira 70 90 80 Aprovada

Vilhena, 26 de fevereiro de 2024.

Juçara Zanoni do Nascimento

Coordenadora do Subprojeto Leitura e Produção Textual em contexto digital: uma possibilidade para

a formação inicial do profissional de Letras, da área de Letras do Campus de Vilhena.